

۲ قدرت فوتبال آسیا بعد از ۱۳ سال به مصاف هم می‌روند

ایران - عربستان؛ شهریور ۱۴۰۴ احتمالاً در تهران

قلعه نویی: خوشحالم مانچینی با چین رزومه‌ای به آسیا آمده است ■ سرمربی ایتالیایی به دربی می‌رسد؟



محمدرضا حاجی عبدالرزاق خبرنگار گروه ورزش

امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی پیش از دیدار تیم‌های سپاهان ایران و الهلال از دور برگشت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا راهی ریاض شد تا ضمن تماشای دیدار دو تیم، با همتای ایتالیایی خود در تیم ملی عربستان، رقیب سنتی کشورمان در غرب آسیا دیدار و گفت‌وگو کند. قلعه‌نویی ضمن نظارت بر عملکرد بازیکنان ملی‌پوش نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا در این دیدار، از ورزشگاه تازه‌تاسیس باشگاه الهلال و امکانات این باشگاه سعودی نیز بازدید کرد.

دیدار سرمربیان فارغ از فضای انتقادی!

در جریان این سفر سرمربیان تیم‌های ملی ایران و عربستان درست یک شب قبل از دیدار تیم‌های سپاهان و الهلال با یکدیگر دیدار کردند. امیر قلعه‌نویی با رویرو مانچینی درحالی دیدار کرد که هر دوی این مربیان بعد از جام ملت‌های آسیا و به واسطه نتایجی که همراه با تیم‌های ملی خود در این رقابت‌ها در قطر کسب کردند، زیر تیغ انتقاد رسانه‌ها و برخی پیشکسوتان کشورهای ایران و عربستان قرار گرفتند. با این حال این دو سرمربی فارغ از این فضای انتقادی با یکدیگر دیدار کرده و با هم به صحبت پرداختند. در این دیدار که رسانه تیم ملی زمان آن را به مدت یک ساعت اعلام کرد، سرمربیان تیم‌های ملی ایران و عربستان درباره رقابت‌های جام ملت‌های آسیا و وضعیت فنی دو تیم در این مسابقات با یکدیگر به گفت‌وگو و تبادل نظر پرداختند. همچنین پخش رسانه‌ای تیم ملی در این مورد به اظهارات دو سرمربی به صورت کلی اشاره کرده و درباره صحبت‌های سرمربی ایتالیایی تیم ملی ایتالیا به این نکته اشاره کرده که: «مانچینی در این دیدار با تقدیر از عملکرد فنی تیم ملی ایران، از برگزاری دیدار دوستانه با ایران استقبال کرد.» این درحالی است که پس از پایان این نشست، مانچینی پیراهن تیم ملی عربستان را به امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی ایران اهدا کرد.

در دیدار امیر و مانچینی چه گذشت؟

در این دیدار رسمی، فارغ از مسائل و صحبت‌های پیرامونی باشگاه‌ها، دو سرمربی درباره دیدگاه‌های فنی خود نسبت به آنچه در جام ملت‌های آسیا گذشت به صحبت پرداخته و مسائل مرتبط با جام ملت‌ها را مورد بحث و بررسی قرار دادند. طبق شنیده‌های خبرنگار «فرهیختگان»، رویرو مانچینی از کیفیت تیم ملی ایران در جریان رقابت‌های جام ملت‌ها تعریف کرده. این درحالی است که این چهره چندین بار هم از عملکرد ایران، در جریان این تورنمنت تمجید به عمل آورده بود. از سوی دیگر نیز امیر قلعه‌نویی از این بابت از مانچینی تشکر کرده و در پاسخ به وی درباره عملکرد تیم ملی عربستان در این مسابقات به این نکته اشاره می‌کند که عربستان تیمی بود که سرعت انتقال توپ بین خطوط دفاعی، میانی و هجومی‌اش از سایر تیم‌ها بیشتر بود و این تفاوت در عملکرد تیم ملی این

کشور با سایر تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها مشهود و قابل ملاحظه بود. همچنین قلعه‌نویی به مانچینی تاکید می‌کند که او تیم خوبی را ساخته و در نهایت از این موضوع ابراز خرسندی می‌کند که چنین سرمربی با چنین رزومه‌ای، در فوتبال آسیا و به‌ویژه در غرب این قاره حضور دارد و مطمئناً این امر می‌تواند به توسعه و پیشرفت فوتبال آسیا کمک قابل توجهی کند.

زمان بازی ایران - عربستان مشخص شد

امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی پس از دیدار با رویرو مانچینی، با ابراهیم القسیم، دبیرکل فدراسیون فوتبال عربستان نیز به گفت‌وگو پرداخت. این درحالی است که در راستای برنامه‌های توسعه‌ای در همکاری‌های فوتبال دو کشور این پیشنهاد از سوی سرمربی تیم ملی مطرح شد که دو کشور در دیداری تدارکاتی به مصاف هم بروند تا به این ترتیب ایران و عربستان قبل از جام جهانی ۲۰۲۶ بعد از سال‌ها با هم بازی کنند. همچنین پس از این پیشنهاد مقرر شد مذاکره بر سر نحوه و زمان برگزاری این بازی در دیدار دبی‌ران کل فدراسیون‌های ایران و عربستان انجام شود؛ هرچند برخی از این اتفاق خبر دادند که فدراسیون عربستان اعلام کرده، پیشنهاد سرمربی ایران در نشست هیات‌رئیسه مورد بررسی قرار می‌گیرد، با این تفاسیر اما شنیده‌های خبرنگار «فرهیختگان» حکایت از آن دارد که این دیدار برای فیفادی شهریورماه سال ۱۴۰۴ در صورتی که با رقابت‌های مرحله‌نهایی مقدماتی جام جهانی مغایرت نداشته باشد، بین سرمربیان و فدراسیون فوتبال دو کشور ایران و عربستان هماهنگ شده است. این دیدار فعلاً در قالب یک مسابقه و احتمالاً در تهران برگزار می‌شود. ایران و عربستان آخرین بار آذرماه سال ۱۳۹۱ از سری رقابت‌ها غرب آسیا با هم دیدار کرده بودند. تیم ملی ایران در دیدار فوق با ترکیب شوشا مکانی، میلاد نوری،

قاسم دهنوی، امید نظری، میلاد فخرالدینی، شجاع خلیل‌زاده، مهرداد پولادی، یعقوب کریمی، پیام صادقیان، محمد خان‌زاده و مهرداد اولادی به میدان رفت. جالب اینکه برای این دیدار دستیاران کارلوس کی‌روش و فرانک ریکارد سرمربیان وقت دو کشور هدایت ایران و عربستان را برعهده داشتند.

برنامه سفر مانچینی به تهران

قلعه‌نویی در این دیدار و گفت‌وگو با مانچینی با توجه به دعوتی که از وی برای سفر به عربستان شده بود، متقابلاً از مانچینی دعوت کرد تا به تهران سفر کند. بر همین اساس شنیده می‌شود سرمربی تیم ملی در این نشست از رویرو مانچینی برای حضور در ایران و تماشای دربی برگشت استقلال و پرسپولیس که از هفته بیستم رقابت‌های لیگ برتر در تاریخ ۲۳ اسفندماه برگزار می‌شود، دعوت کرد که این موضوع استقبال سرمربی عربستان را به دنبال داشت و او اعلام کرد در صورتی که برنامه‌هایش اجازه دهد، حتماً برای تماشای بازی دربی به تهران خواهد آمد. البته مانچینی درحالی این دعوت را قبول می‌کند که قولی برای حضور در دیدار دربی را مطرح نکرده و فقط اعلام می‌کند سعی می‌کند در روزهای مقارن با برگزاری دیدار دو تیم استقلال و پرسپولیس به کشورمان بیاید. این درحالی است که با توجه به برگزاری دیدار دربی درست چند روز قبل از فیفادی و برگزاری دیدارهای کشورهای مختلف آسیایی در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در فیفادی بعدی، احتمال کمی برای سفر مانچینی در این تاریخ به کشورمان به خاطر همزمانی با برنامه‌های ملی وجود دارد. گفتنی است عربستان در ادامه این رقابت‌ها در اوایل فروردین ماه در دو دیدار پیاپی به مصاف تاجیکستان خواهد رفت.



برای دائمی کردن قراردادش با رم سردار به جالوروسی تخفیف می‌دهد؟

سردار آزمون، مهاجم ایرانی با لورکوزن قرارداد دارد و به صورت قرضی در رم توپ می‌زند. درخشش این بازیکن ایرانی و رابطه خوب با هواداران باعث شده است که سران این تیم ایتالیایی به دنبال انتقال دائمی او به پایتخت ایتالیا باشند. آزمون مصمم است راهی بیاباد و قراردادی بلندمدت با جالوروسی امضا کند. رم نیز از عملکرد این بازیکن راضی است و دوست دارد او را برای فصل بعد نیز در تیم داشته باشد. کوریره‌دلواسپورت مدعی است آزمون حتی ایده کاهش دستمزد خود را برای تسهیل قرارداد بلندمدت

سردار به جالوروسی تخفیف می‌دهد؟

با رم ایتالیا مطرح کرده است. بر این اساس آزمون حاضر است حقوق کمتری دریافت کند ولی در رم بماند. انتظار می‌رود سران رم به زودی با سران بایرلورکوزن تماس بگیرند و وضعیت آزمون و آینده او را ارزیابی کنند. روابط بین دو باشگاه بسیار خوب است و جالوروسی امیدوار است که این امر بتواند مذاکرات آسان‌تری را برای آنها رقم بزند. بایرلورکوزن به صراحت اعلام کرده است آزمون در برنامه‌های بلندمدت باشگاه آلمانی جای ندارد و این باعث می‌شود رم کار تقریباً راحتی برای

سردار آزمون، مهاجم ایرانی با لورکوزن قرارداد دارد و به صورت قرضی در رم توپ می‌زند. درخشش این بازیکن ایرانی و رابطه خوب با هواداران باعث شده است که سران این تیم ایتالیایی به دنبال انتقال دائمی او به پایتخت ایتالیا باشند. آزمون مصمم است راهی بیاباد و قراردادی بلندمدت با جالوروسی امضا کند. رم نیز از عملکرد این بازیکن راضی است و دوست دارد او را برای فصل بعد نیز در تیم داشته باشد. کوریره‌دلواسپورت مدعی است آزمون حتی ایده کاهش دستمزد خود را برای تسهیل قرارداد بلندمدت

مذاکره با لورکوزن داشته باشد. پیش از این کوریره‌دلواسپورت نوشت آزمون می‌خواهد در رم بماند و هر کاری که بتواند انجام می‌دهد تا بتواند لورکوزن را متقاعد کند او به صورت دائمی در رم حضور داشته باشد. رم برای دائمی کردن قرارداد آزمون باید ۱۲ میلیون یورو به لورکوزن بپردازد. آزمون که در ابتدای فصل در فهرست رم برای لیگ اروپا نبود، اکنون به این فهرست اضافه شده و می‌تواند در اروپا نیز برای تیمش به میدان برود. رم باید در یک‌هشتم نهایی لیگ اروپا با برایتون دیدار کند.

اخیر کونا

تلاش باشگاه برای پرداخت بخشی از مطالبات تا قبل از دربی

زمان واریزی بعدی استقلال‌ها تا پایان سال

تیم فوتبال استقلال در حالی فردا از مرحله یک‌هشتم نهایی رقابت‌های جام حذفی به مصاف مس رفسنجان می‌رود که بازیکنان این تیم تا به حال که بیشتر از نیمی از زمان رقابت‌های فصل جاری سپری شده است میانگین ۴۰ درصد دریافتی داشته‌اند. این در حالی است که برخی گمانه‌زنی‌ها حکایت از آن داشتند که باشگاه استقلال قرار است قبل از دیدار با سپاهان از هفته هجدهم رقابت‌های لیگ برتر برای بازیکنان این تیم واریزی داشته باشد با این حال چنین امری صورت نگرفته و حالا باشگاه استقلال درصدد آن است تا پایان سال جاری، واریزی بعدی نسبت به تعهدش به قرارداد بازیکنان این تیم را در برنامه قرار داده و آن را عملیاتی کند. از باشگاه استقلال البته خبر می‌رسد مسئولان این باشگاه درصدد هستند هر طور شده تا قبل از دربی و به منظور روحیه‌بخشی به بازیکنان، از محل اسپانسرهای خود مبلغی را تأمین و به حساب بازیکنان و کادرفنی واریز کنند، هرچند این موضوع هنوز قطعی نیست. در این خصوص خبر می‌رسد که بازیکنان استقلال با واریزی بعدی به صورت میانگین چیزی در حدود ۴۵ تا ۵۰ درصد از قرارداد‌های خود را دریافت خواهند کرد. گفتنی است با حساب واریزی بعدی، معذور استقلال‌هایی نیز به سقف ۶۰ درصد دریافتی خواهند رسید.

خبری از بازیکن زیر ۲۳ سال نیست

پنجره نقل و انتقالاتی فوتبال ایران در حالی بسته شده که برخی از تیم‌های لیگ برتری از این فرصت هم برای تقویت خود استفاده نکرده‌اند تا بهترین فرصت به این منظور در نیم فصل رقابت‌ها از دست رفته باشد.

در این بین استقلال نیز به خاطر شکاف ایجاد شده بین علی خطیر و جواد نکونام و اختلافات عمیقی که از گذشته وجود داشت، هرگز نتوانست براساس خواسته‌های کادرفنی به اهداف تاکتیکی خود

برسد تا آبی‌ها برای نیم فصل دوم به ۳ بازیکن بسنده کنند. نکته قابل توجه این‌که با بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی حالا دیگر می‌توانند بازیکنان آزاد به خدمت بگیرند که با توجه به بی‌بودن لیست بزرگسالان استقلال، این آپشن نیز برای تیم نکونام در نیم فصل دوم رقابت‌ها غیرفعال خواهد بود.

بر همین اساس امری غیرفوتبالی اخیر برخی اخبار حکایت از آن داشت که چند بازیکن زیر ۲۳ سال داخلی و خارجی مورد توجه قرار گرفته‌اند با این توضیح که مدیریت و کادرفنی، گزینه‌های یکدیگر را قبول نداشته و تنها روی گزینه‌های خود برای پیوستن به استقلال اصرار دارند. این در صورتی است که طبق شنیده‌های خبرنگار «فرهیختگان» «پرنده نقل و انتقالاتی استقلال همزمان با بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی بسته شده و بعید است در این مقطع زمانی بازیکن دیگری برای لیست زیر ۲۳ مورد توجه کادرفنی قرار داشته باشد.

شاگردان نویدکیا همچنان منتظر شارژ مالی

تیموری غایب احتمالی مس

مقابل استقلال

مس رفسنجان در نیم فصل رقابت‌های لیگ برتر با محرم نویدکیا توانسته به شرایط خوبی برسد و در آخرین بازی خود نیز در فرورین برابر شمس آذر به تساوی بدون گل رسید. این تیم حالا امیدوار بتواند مقابل استقلال آماده نیز خودی نشان دهد. مسی‌ها سعید واسعی و علیرضا محمودی را برای ادامه بازی‌های پیش رو به لیست خود اضافه کردند و هنوز یک جای خالی دیگر در لیست بزرگسالان خود دارند. در حال حاضر میثم تیموری تنها مصدوم اردوی مسی‌ها است که روز گذشته تمرین نصفه و نیمه‌ای با همبازیانش داشت و قرار است امروز در مورد حضور او در ترکیب مسی‌ها در بازی فردا تصمیم‌گیری شود. اما محرم نویدکیا از زمان حضورش در تیم مس رفسنجان انتظار داشته که مدیریت این باشگاه پرداختن جدیدی به اعضای تیمش داشته باشد که هنوز این اتفاق رخ نداده است. مسی‌ها تا الان ۳۵ درصد قراردادشان را دریافت کرده‌اند و امیدوارند تا پایان سال دریافتی‌شان حداقل به ۵۰ درصد برسد.

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب مبینا کیهان پور فرزند عبدالناصر با کد ملی ۲۸۸۳۰۰۸۶۱ متولد مینودشت صادره از دانشگاه آزاد اسلامی گرگان در مقطع کارشناسی رشته مامایی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به نشانی گرگان - بزرگراه شهید کلاتری خیابان دانشگاه مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرگان اداره امور دانش‌آموختگان ارسال نماید.

مدرک موقت سهیلا اسلامی فرزند عباس دارای شناسنامه به شماره ۷۵۸۸ صادره تهران رشته کارشناسی علوم تربیتی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می‌شود گواهی‌نامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی - ساوه - ۴ کیلومتر ۴ جاده نورعلیهلیک - شهرک دانشگاهی خاتم‌الأنبیاء (ص) دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به صندوق پستی ۳۹۱۸۷ - ۳۶۶ ارسال نماید.

مدرک فارغ‌التحصیلی علی بهزادی فرزند سعید به شماره شناسنامه ۱۷۴۱۶۲۵۴۳۲ صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی شهرسازی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره ۱۵۹۶۱۶۰۴۸۸ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۲ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر (فرهنگ شهر) خیابان کارگر جنوبی کد پستی ۶۸۸۷۵ - ۶۱۳۴۹ و صندوق پستی ۱۱۹۱۵ ارسال نماید.

راه آهن جمهوری اسلامی ایران

آگهی ارزیابی کیفی (فراخوان دوم) مناقصه
شماره ۶-۱-۲۶-۱۴۰۲

شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد بنابر آیین‌نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات نسبت به تجدید ارزیابی کیفی مناقصه‌گران واجد شرایط جهت دعوت به مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir به شرح زیر اقدام نماید. مناقصه‌گران موظفند برای شرکت در مناقصه نسبت به ثبت نام در سوابق مذکور و دریافت گواهی اعضاء الکترونیکی اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از فراخوان ارزیابی کیفی تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام می‌گردد.

- ۱- **شرح مختصر موضوع مناقصه:** خرید تعداد ۲۵,۰۰۰ قالب کفش ترمز چدنی کوچک
- ۲- **مدت و محل انجام قرارداد:** مدت اجرا ۳ ماه و محل انجام طبق اسناد مناقصه می‌باشد.
- ۳- **مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی:** حداکثر تا ساعت ۱۰ روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۱۳
- ۴- **مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی:** حداکثر تا ساعت ۱۰ روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲۷
- ۵- **فراخوان ارزیابی کیفی فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات**

شماره م. الف ۴۶۷۳ شماره شناسه ۱۶۷۶۸۰۷

مرکز تماس: ۱۴۵۶ - ۰۲۱

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

شماره ۵۵۱۲۵۷۲۱ خانم رضانی

اطلاع‌رسانی از طریق سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۱۴۵۶ - ۰۲۱

اطلاع‌رسانی از طریق سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

شماره ۵۵۱۲۵۷۲۱ خانم رضانی

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۱۴۵۶ - ۰۲۱

اطلاع‌رسانی از طریق سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

شماره ۵۵۱۲۵۷۲۱ خانم رضانی

راه آهن جمهوری اسلامی ایران

آگهی مزایده

نوبت اول

اجاره مکان تعاونی مصرف سابق به عنوان فروشگاه و اجاره زمین چمن آن مجتمع (واقع در مجتمع سردار حاج قاسم سلیمانی - قائم مقام فراهانی) خیابان دانشگاه

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک در نظر دارد مزایده اجاره مکان تعاونی مصرف سابق و همچنین زمین چمن مجتمع سردار حاج قاسم سلیمانی - قائم مقام فراهانی - خیابان دانشگاه را از طریق مزایده عمومی به اجاره واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت دعوت می‌شود تا ضمن اعلام آمادگی مدارک مورد نیاز را حداکثر تا مدت ۱۰ روز پس از نشر آگهی به نشانی دستگاه مزایده‌گذار تحویل نمایند.

مبلغ خرید اسناد: ۷۰۰۰/۰۰۰ ریال واریز به حساب شماره ۰۱۰۵۷۲۷۷۶۴۰۳ نزد بانک ملی حساب دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک.

محل دریافت اسناد و اطلاعات مزایده: بلوار امام خمینی (ره) - شهرک دانشگاهی امیرکبیر - دانشگاه آزاد اسلامی اراک - اداره حراست دانشگاه مهلت فروش و تحویل اسناد: از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ لغایت به مدت ۱۰ روز جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید با شماره تلفن ۰۸۶۳۳۴۲۱۲۴ رئیس اداره تدارکات تماس حاصل فرمایید. دانشگاه که رد یا قبول پیشنهادها دارای اختیار تام می‌باشد و هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی اراک

راه آهن جمهوری اسلامی ایران

فرهنگستان

سازمان آگهی‌های روزنامه

تلفن و فکس:

۰۲۱) ۶۲۹۹۹۴۹۵

ایمیل: a63348@gmail.com

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

کانون تبلیغاتی
سیهر جوان
۰۹۳۹۸۸۸۸۶۹۹

مجری انحصاری
تبلیغات محیطی
دانشگاه آزاد اسلامی